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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41412032K

2. Data e Regjistrimit 01/02/2004
3. Emri i Subjektit BALLA     TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Shefqeti "nr 10 

5.450.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport tokesor te udhetareve brenda dhe jashte vendit, 
nepermjet organizimit te linjave te rregullta te transportit, si 
dhe udhetime charter. Agjensi turistike dhe transport turistik.
Nazmi Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2020                Deri: 27/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip Scania Touring  me  
targe AA 021 TU Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip 
SCANIA targe AA 896 SL Tirane Tirane  TIRANE Autobus 
me targe AA 627 NJ 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLA TOURS
E-Mail: ballatours@yahoo.com  
Telefon: 0692094751  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080688-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:34492, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:05.12.2005. 2-Emri i subjektit:BALLA TOURS. 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:18.11.2005. 5-Kohezgjatja:Me afat te pacaktuar. 6-
Kapitali themeltar:100 000 leke. 7-Selia:Tirane, Bulevardi Zogu i I, nr.62?2, ap.19 IV. 8-
Objekti:Transport tokesor te udhetareve brenda dhe jashte vendit, nepermjet organizimit te 
linjave te rregullta te transportit, si dhe udhetime charter. Agjensi turistike dhe transport 
turistik. 9-Perfaqesuesi ligjor:Z.Nazmi Balla. 10-Ortaket:Z.Nazmi Balla 100%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070060.pdf

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423865-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tefta Tashko Koço, Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Nr.62/2, AP.19 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550581-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem date 03.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri si dhe zgjatjen e afateve te administratorit per nje periudhe 5-vjeçare. 
Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i 
afateve te administratorit sipas statutit te miratuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD30149-9ACA-451D-866E-E03F08A6FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4665CA1-A4F4-493D-9361-BEEC021A05A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F27CC48-93FB-4F6A-82AE-E487E9765F66
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Data ishte                      ("18/11/2005")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768859-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkses date 07.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skania AA 121 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter AA 625 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skania TR 1490 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan TR 8870 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan AA 773 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848047-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.07.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibus Tip Mercedes-Benz, Sprinter, me targe AA 933 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850972-08-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2835F67-89D3-4334-A2FA-3AFE1D1EF045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B44C01-6984-4D91-B94F-88790662E060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBBBA57-C514-4531-A1F4-C067877BD352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C8867F-D711-4C1C-8E29-892421EFB909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DAC0CE-AA8E-4AE0-B475-DA7A0B9866DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE8F1AB-06DC-4728-A94A-423527B97F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9403C6A-89F1-42E9-806C-9CCBE12EFBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9403C6A-89F1-42E9-806C-9CCBE12EFBFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.08.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibus Tip Mercedes Benz Sprinter me targe TR 6233 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279807-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave date 22.11.2013 te adminstratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibus Tip Mercedes Benz Sprinter me targe TR 6233 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Skania 
AA 121 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371493-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.02.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SKANIA IRIZAR me targe AA 684 HM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter AA 625 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F3CDF1-F533-44BF-B972-4F1160C58111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F3CDF1-F533-44BF-B972-4F1160C58111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7470D0FB-109B-4E2D-88D6-4F65C4090B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012FF875-6C9A-400A-AC24-7C92008E8777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12B146A-CC28-47B2-AB77-5BDE93121856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12B146A-CC28-47B2-AB77-5BDE93121856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8314D9-954E-406B-9D2A-6AC4B5925948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEAEC9-DC57-4817-8900-842C8DD4C271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D7F22F-4DC2-4F6F-B8DB-A8AF392B67A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3329AF1A-5F94-41D2-A806-1B4D5561A42D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-377986-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit. Depozitimi i kontrates se 
shitjes Nr.296 Rep., Nr.104 Kol date 27.02.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 50% te 
kuotave te kapitalit nga Z.Nazmi Balla ne favor te Z.Besnik Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Balla")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549205-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864797-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759A89A2-53CA-479F-96A0-6DA24A771B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B44B09-2424-486C-B530-D4474266802B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B44B09-2424-486C-B530-D4474266802B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4CD742-76E3-4708-9D14-5D0D762D9D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A38CA09-A97C-4EB9-85B3-82D2114D7A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A38CA09-A97C-4EB9-85B3-82D2114D7A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FF3B0-1F2D-42DC-9568-CD3D5E61AE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD22DBD-D6E0-4313-9B62-67801317AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E742E9-1E61-45D0-A8B0-C120F38E8D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC93E14-02A2-4446-B775-DCDBA704362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777BD19-5405-41A4-AA44-DE8452A64865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777BD19-5405-41A4-AA44-DE8452A64865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A1905-D233-4731-88AC-58C17ECDD155
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865739-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.2.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Scania AA 461 JF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan TR 8870 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168650-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-169934-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z.Bujar Bendo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 13.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.07.2015
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.725.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.725.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Balla")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46810D81-6ADA-4F5C-9B90-6B7E1780066D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEDCAA1-0336-4728-84B3-B06C700760E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEDCAA1-0336-4728-84B3-B06C700760E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEFB1C1-6EAE-4DF7-99D6-0F63D873DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EC68E6-A374-4FEA-9A59-407C73663F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EC68E6-A374-4FEA-9A59-407C73663F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9707A7EE-27B2-4B5F-9D93-447378403F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81840277-9B84-4A90-81AE-6EE0F0BE1FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E978B30D-A26A-4575-B911-7155F01C08A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD4EBEF-A14D-4456-9E26-B3E29DB91C20
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ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.725.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173713-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731034-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.06.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skania Irizar AA 752 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibus Tip Mercedes-Benz, Sprinter, me targe AA 933 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774125-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821570-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43B8EF0-3233-46C1-B693-AD54422AE41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB06A038-1E9D-4B63-BA8E-B8D485371346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF92578-35AB-4DCA-B13F-E32A747ABCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF92578-35AB-4DCA-B13F-E32A747ABCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3E7762-6279-469C-B57D-4B6EB623BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3E7762-6279-469C-B57D-4B6EB623BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B388E50-98FF-4E3C-8D66-CE520DE9DBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DBEFCB-EE23-46EA-BA23-A1B4A062CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DBEFCB-EE23-46EA-BA23-A1B4A062CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D293E34-B790-4616-AEC3-A94D7EC2EA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C9A410-F792-4C15-A4C0-9F34A2544AB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971570-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007685-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106231-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 17.01.2017, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Skania 
TR 1490 T;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310186-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9B758-1440-4296-BA84-242DF93C81C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D86EAA-4E68-4F31-93B9-98848C1E2F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D86EAA-4E68-4F31-93B9-98848C1E2F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28007BE6-E819-465B-AE97-FD4F59188086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D5CA7-1365-4EE6-A394-FEEB539CD75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78160416-13C6-4865-A4DE-4A7BB7924A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCD247-0EA1-49CF-97F7-70210FAC2E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCD247-0EA1-49CF-97F7-70210FAC2E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9383E65-52D0-455C-A736-DE635AC7984E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D2585-EEA5-42FF-9B76-EC202FF92716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF504B30-6117-4E10-BFA7-F30F34E2A03A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498636-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SCANIA targe AA 896 SL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO targe AA 232 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859622-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134770-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4933AA14-0B59-4065-BC07-381502A30CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4933AA14-0B59-4065-BC07-381502A30CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDBC8C4-DE13-4BAB-B3E2-853C41328BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A1B17-68F3-4519-8089-A56C4DF4A597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CDB138-D850-44B9-ABA1-9FA17DE67D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01B30C1-E344-4704-B482-A8D995203E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01B30C1-E344-4704-B482-A8D995203E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F7A559-8E36-4256-B98C-B68844A166ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430C5149-379E-43FA-B2B9-35B157AE746C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430C5149-379E-43FA-B2B9-35B157AE746C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E3FE9-27FF-4AF9-AC56-3D413F182D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32462E00-9420-4201-9F76-A48DB31EBE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB92DB-3604-4EC0-89DA-4B1166910AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C70EE34-DE84-441B-90D7-F662C35750C8
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198582-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.05.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ballatours@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 627 NJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SKANIA IRIZAR me targe AA 684 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518788-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, Nr.1, datë 28.05.2020, ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Besnik Balla si 
adiministrator i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Shefqeti "nr 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko Koço, Nr.11.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Balla")                      Nga data "28/05/2020             
Ne daten "27/05/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("28/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("27/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret do te 
funksionojne te pavaruar na njeri tjeteri dhe pakufizime ne tagrat e administratorit 
gjithnje duke bashkepunuar me njeri tjetrin.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C70EE34-DE84-441B-90D7-F662C35750C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3596053A-14E6-428D-B714-F67D0E9C7777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA37D1-97F4-43ED-8EFB-943217417B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A44F992-6FCF-435A-9003-AFCB59C0AE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C698A0C4-0243-48C0-805E-D4BE89D62BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C698A0C4-0243-48C0-805E-D4BE89D62BA5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567602-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shpjegime shpjeguese Balla Tours 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut Balla Tours2019.pdf

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601702-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.10.2020, ku është vendosur: Largimi i Z.Besnik Balla nga detyra e administratorit 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Balla")                    , 
Competence ishte                      ("Te dy administratoret do te funksionojne te pavaruar 
na njeri tjeteri dhe pakufizime ne tagrat e administratorit gjithnje duke bashkepunuar 
me njeri tjetrin.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650843-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.01.2021 ku eshte vendosur: Mbyllja e 3 ( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO targe AA 232 PX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Skania 
Irizar AA 752 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A1EB3-1D59-461D-8F2B-0454789D40B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7C8C9-85B9-400D-B5D8-AFB6DA48BF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7C8C9-85B9-400D-B5D8-AFB6DA48BF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930D5E8-8332-4572-8396-6BB66AE369A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34B757A-5FD6-4359-8AD6-51963A79D984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096AF659-BD0C-4E62-955F-6830C4F3D225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE6A35C-1033-4BEA-BE55-74D4B70E2E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D9218-3BEA-44DA-AEA7-60D32ADF4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D9218-3BEA-44DA-AEA7-60D32ADF4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F77B708-1142-4AD7-847C-A7232C44E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE70F9C2-8F3B-47F0-B6A6-EBAC569649FA
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Neoplan AA 773 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652075-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.01.2021 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Scania AA 461 JF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764925-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Balla 
Tours 2020.xlsx
Aneks Shpjegues Balla Tours 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Balla Tours 2020.xlsx
Vendim i Ortakeve 2020 Balla Tours.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822980-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 22.11.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Volvo me targe AA 232 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B40FEA-6FF4-436D-AEF6-90119E7F27A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796DFFA-7256-4148-B9BB-9C15E067191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796DFFA-7256-4148-B9BB-9C15E067191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8E9A6F-C105-4719-BC92-0DA99FC3459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8E9A6F-C105-4719-BC92-0DA99FC3459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D000CDD2-54F6-4168-B1B4-DF1BCC6FAE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D81756-39A5-42FB-83B9-BB3DABA80D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D81756-39A5-42FB-83B9-BB3DABA80D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E692D8-452D-4AE1-A699-AB8739E9D699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D16A5E-B353-45BB-A214-7C0ADE765209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35918059-1315-4E9B-BA51-264AAE305601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6ADF1-CB69-40E8-83D9-6BE1A7A802A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CF500B-C39D-4B6B-AE23-A2F37ACA8FD6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946816-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Balla 
Tours 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese 2021 Balla Tours.pdf
Vendim I Ortakeve 2021 Balla Tours.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Balla Tours 2021.xlsx

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029012-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve nepermjat te cilave vertetohet transferimi i 
50 % te kuotave nga ortaku Besnik Balla ne favor te Nazmi Balla. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.725.000,00"          u be            "5.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.725.000,00")            u be              ("5.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Balla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081521-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.02.2023 për hapje dhe mbyllje 
adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094751")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Scania Touring  me  targe AA 021 TU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Volvo me targe AA 232 PX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29B55B-179C-402C-893B-AF1487CFAA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29B55B-179C-402C-893B-AF1487CFAA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD0747-31A0-4184-80CC-6823212812E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD0747-31A0-4184-80CC-6823212812E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF3A4AD-02C8-4283-AADA-55911D5D9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA8C6B9-CE02-46A0-A7F3-23274D35977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E202DB-F14A-40A3-A11B-5D2D4464AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE52785-AD63-411F-B64D-B71912CA7AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E847131-E865-4E66-BC0E-B7696FEF636B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215B75E-7E67-4FF8-8750-DA601760E2A3

